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Definitioner i dessa Slutliga Villkor skall om annat inte särskilt anges ha den betydelse som anges i Bankens 
Prospekt offentliggjort den 1 december 2008 vilket utgör ett grundprospekt enligt 2 kap 16 § lagen (1991:980) 
om handel med finansiella instrument. Detta dokument utgör de Slutliga Villkoren för nedanstående bevis 
och skall läsas tillsammans med Prospektet. Fullständig information om Banken och bevisen erhålls endast 
genom att dessa Slutliga Villkor läses tillsammans med Prospektet. 

Prospektet finns att tillgå på Bankens hemsida (www.swedbank.se/ir "Upplåningsprogram & rating") och 
kan även rekvireras kostnadsfritt från något av Bankens lokala kontor.

SPECIFIKATIONER

Slutdag:	 2009-11-20
Slutlikviddag:	 2009-12-02	
								     
Underliggande Aktie         	 Kortnamn	 ISIN-kod		  Multiplikator	
Meda AB ser. A	 AB9KMEDAA SWE	 SE0002983940	 1,00	
			 
	

RISKFAKTORER

En investering i bevis är förknippad med vissa risker. Slutlikvid kan komma att understiga Innehavarens  
anskaffningskostnad för bevis. Innehavare av bevisen tar en kreditrisk på Banken. Potentiella investerare 
rekommenderas därför att ta del av den information om risker som lämnas under rubriken ”Riskfaktorer” på 
sid 7 och följande sidor i Prospektet. 
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INFORMATION OM BEVISEN, VILLKOR FÖR ERBJUDANDET SAMT UPP-
TAGANDE TILL HANDEL OCH SÄRSKILDA FÖRHÅLLANDEN KRING HANDELN

Inbjudan
Bevis är ett finansiellt instrument vars värde är baserat på utvecklingen av ett aktieindex, en korg av aktier, 
en aktie, en fond eller en strukturerad produkt. Aktiebevis MAX är ett bevis vars värdeutveckling är relaterad 
till utvecklingen av en aktiekurs. Beviset ger Innehavaren rätt att på Slutlikviddagen erhålla ett kontantbelopp 
(Slutlikvid) beräknat i enlighet med dessa Slutliga Villkor. 

Bevisets värde 
Bevisen har en löptid på ca 3 månader. Slutlikvid, som Banken erlägger på Slutlikviddagen, beräknas på två 
sätt beroende på om underliggande akties stängningskurs på Slutdagen ("Slutvärde") är högre eller lägre 
än Maxnivån. Om Slutvärde är högre än Maxnivån beräknas Slutlikvid som Maxnivån x Multiplikator. Om 
Slutvärde är lika med eller lägre än Maxnivån beräknas Slutlikvid som Slutvärde x Multiplikator. Jämfört med 
värdeutvecklingen för ett innehav av underliggande aktie går Innehavaren av bevis således miste om den 
kurs som överstiger Maxnivån samt eventuella ordinarie utdelningar under löptiden. Detta återspeglas dock 
i aktuellt marknadspris för respektive bevis. Vid eventuella bolagshändelser och extraordinära utdelningar 
sker justeringar av beviset i enlighet med gällande marknadspraxis. 

Maxnivån fastställs av Banken den 11 september 2009 och kommer att offentliggöras på Bankens 
hemsida www. swedbank.se/bevis före börsens öppning. Multiplikator för respektive bevis framgår ovan 
under rubriken "SPECIFIKATIONER". Faktorer som påverkar bevisets värde under löptiden framgår under 
rubriken "Marknad" på sidan 5.
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Nedan följer några exempel på beräkning av Slutlikvid och avkastning vid olika antaganden om 
anskaffningskurs, aktiekursutveckling och Maxnivån. I exemplen har antagits att placerat antal bevis uppgår 
till 1 000 stycken, att courtage har erlagts med 0,65% och att innehavstiden är 3 månader. Värdena avser 
belopp före skatt. Observera att angivna värden endast utgör exempel för att åskådliggöra hur Slutlikvid 
beräknas och utgör ej någon prognos eller förväntat värde på ett bevis.

			   Anskaffningskurs	 Slutkurs	 Maxkurs	 Multiplikator	 Slutlikvid per Bevis
Aktie A				      92,00		    98,00	 100,00		  1,0	   	  98,00
Aktie B				    180,00		  205,00	 200,00		  1,0		  200,00 
Aktie C				      94,00		    93,00	 100,00		  1,0	   	   93,00 
Aktie D				      60,00		    60,30	   65,00		  1,0	   	   60,30 
Aktie E				    140,00		   190,00	 160,00		  1,0		  160,00 
					   

			   Anskaffningsvärde 					   
			   inkl courtage		  Slutlikvid	 Vinst/förlust	 Avkastning	
Aktie A				     92 598	  	   98 000	 +  5 402	 + 5,83%	
Aktie B				    181 170	 200 000	 +18 830	 + 10,39%	
Aktie C				      94 611	   93 000	 -  1 611	 -  1,70%	
Aktie D				      60 390	   60 300   	 -      90	 -  0,15%	
Aktie E				    140 910	 160 000	 +19 090	 +13,55%	
					   

Nedanstående exempel har endast i syfte att åskådliggöra skillnaden mellan att äga ett Aktiebevis MAX och 
underliggande aktie. Samma förutsättningar som ovan och courtage förutsätts vara det samma för beviset 
som för underliggande aktie vid förvärvet. Vid utbetalning av Slutlikvid utgår inget courtage och i exemplet 
nedan har inget courtage beräknats på avvecklingen av aktieinnehavet. 

			  Anskaffningskurs									     Slutlikvid
			  per bevis/aktie									     per bevis/aktie	 Avkastning	
			  Bevis       Aktie		  Maxkurs			  Bevis       	 Aktie	 Bevis       	 Aktie 	             

Aktie A			    92,60     96,50		  100,00			    98,00	   98,00	 +  5,83%   	 +  1,55%	       
Aktie B			  181,17   189,00		  200,00			  200,00	 205,00	 +10,39%   	 +  8,47%	       
Aktie C			    94,61     98,50		  100,00 			   93,00	   93,00	 -   1,70%   	 -   5,58%	        
Aktie D			    60,39     64,00		    65,00			    60,30	   60,30	 -   0,15%  	 -   5,78%	       
Aktie E			  140,91   149,00		  160,00			  160,00	 190,00	 + 13,55%  	 + 27,52%	       	

Beskrivning av underliggande värden
För en närmare analys av underliggande aktie för respektive bevis hänvisas till offentliggjord och tillgänglig 
information som publiceras av olika aktörer på aktiemarknaden samt respektive bolags egna information 
som offentliggörs på bolagets hemsida. Swedbank har inte och kommer inte att göra någon oberoende 
kontroll av informationen och tar inte ansvar för dess riktighet eller fullständighet. Aktieanalys som Swedbank 
Markets publicerar görs oberoende av dessa bevis.

Bevisets	 Underliggande aktie 					   
Kortnamn	 Namn	 ISIN-kod			   Bolagets hemsida

AB9KMEDAA SWE	 Meda AB ser. A	 SE0002983940		  www.meda.se	

På nästa sida framgår aktiekursutvecklingen under de tolv senaste månaderna för underliggande aktie 
för respektive bevis.     



4

I diagrammen ovan återges historiska data för perioden 8 september 2008 till och med 8 september 2009. Det bör observeras att 
historiskt material och historisk utveckling inte utgör någon garanti eller prognos för framtida utfall.
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Löptid
Slutvärde för respektive bevis fastställs på Slutdagen den 20 november 2009. Slutlikvid erläggs på 
Slutlikviddagen  den 2 december 2009. 

Placeringsvolym
Banken emitterar bevis löpande, dock högst det antal som framgår nedan. Banken förbehåller sig dock rätten 
att förändra maxantalet eller minska utestående volym genom makulering av eget innehav. Förändring av 
maxantalet kan föranledas av t ex minskad likviditet i aktie som utgör underliggande tillgång för bevis.  

Köp och försäljning
Banken erbjuder allmänheten att köpa bevis enligt dessa Slutliga Villkor. Banken säljer bevis löpande till 

aktuell marknadskurs med beaktande av de begränsningar som  följer av dessa Slutliga Villkor, bl a avseende 
maximal emissionsvolym. Köp och försäljning kan göras genom något av Bankens kontor eller genom annan 
av Banken etablerad försäljningskanal.

Vid köp och försäljning upprättar Banken avräkningsnota. Likvid inklusive courtage vid köp och försäljning av 
bevis erläggs genom automatisk debitering/kreditering av köparens/säljarens konto i Banken på likviddagen. 
Enligt nuvarande handelsregler för aktier och aktierelaterade instrument infaller likviddagen tre bankdagar 
efter avslutsdagen. Varje placerare skall tillse att erforderligt belopp inklusive courtage enligt ovan finns 
tillgängligt på överenskommet konto på avslutsdagen. Courtage utgår enligt Bankens vid var tid gällande 
prislista vid köp och försäljning. Vid köp genom Banken utgår för närvarande courtage med 0,65 procent på 
likvidbeloppet, dock lägst 150 kronor.

Upptagande till handel
Banken kommer att ansöka om notering av Aktiebevis MAX vid NASDAQ OMX Stockholm.

Marknad
Aktiebevis MAX kommer att noteras på Stockholmsbörsen och handel kommer att kunna ske under löptiden.  
Banken kommer under normala förhållanden upprätthålla andrahandsmarknad genom att erbjuda sig att köpa 
och när så är möjligt sälja bevis till och med Slutdagen den 20 november 2009. Slutdagen utgör den sista 
handelsdagen. Bankens åtagande att ställa köp- och säljkurs gäller under normala marknadsförhållanden. 
Marknadskursen för ett Aktiebevis MAX är relaterad till avistakurs (d v s aktuell marknadskurs för underliggande 
aktie), Maxnivån, antaganden om framtida kursrörlighet och utdelningar för underliggande aktie för beviset 
samt återstående löpid. 

Hur mycket en förändring av respektive faktor påverkar ett bevis marknadsvärde är varierar. Exempelvis 
påverkar en förändring av avistakursen ett bevis marknadsvärde mindre om avistakursen redan betydligt 
överstiger Maxnivån och påverkan blir än mindre ju kortare återstående löptid. Om avistakursen däremot 
understiger Maxnivån kommer bevisets värde att följa aktiens avistakurs och vara helt lika om skillnaden 
mellan avistakurs och Maxnivån är betydande och återstående löptid är kort. Även rådande ränteläge påverkar 
ett bevis marknadsvärde, dock i mindre utstäckning på grund av bevisets korta löptid. 

Ytterligare information om de faktorer som påverkar kursen på andrahandsmarknaden lämnas under 
rubriken  "Riskfaktorer" på sidan 7 och följande sidor i Prospektet. 

 
Kortnamn
AB9KMEDAA SWE	 SE0002983940	 Meda AB ser. A			



Skatteaspekter
Nedanstående information utgör endast en kortfattad redogörelse för nu gällande skatteregler avseende fysiska 
personer bosatta i Sverige och svenska dödsbon. Redogörelsen gör inte anspråk på att vara fullständig, utan 
är endast avsedd som en allmänt hållen information. 

Bevisen är aktierelaterade värdepapper som beskattas enligt reglerna för marknadsnoterade delägarrätter. 
Avyttring under löptiden respektive inlösen skall därför redovisas som kapitalvinst (reavinst) respektive 
kapitalförlust (reaförlust). Då bevisen är marknadsnoterade, får kapitalförlust kvittas fullt ut mot kapitalvinst på 
marknadsnoterade aktier och övriga aktieliknande värdepapper samt på ej marknadsnoterade aktier. I övrigt 
medges avdrag med 70 procent av förlusten mot övriga intäkter i inkomstslaget kapital. 

KOMPLETTERANDE VILLKOR

Dessa kompletterande villkor skall läsas tillsammans med de allmänna villkoren för bevis i Prospektet.

Bevis
AB9KMEDAA SWE	

Slutlikvid
Banken ombesörjer kontant slutavräkning på Slutdagen och beräknar därvid för varje bevis Slutlikvid enligt 
följande:

	 a) Multiplikator x Maxnivån, om Slutvärde är högre än Maxnivån; eller 
	 b) Multiplikator x Slutvärde, om Slutvärde är lägre eller lika med Maxnivån

Vid beräkning av Slutlikvid skall nedanstående definitioner ha följande innebörd:

"Aktiebörs"		  NASDAQ OMX Stockholm AB;

”Marknadsavbrott”   	 handelsstopp eller begränsning av handeln i underliggande aktie, eller i options-/		
			   terminskontrakt 	relaterade till underliggande aktie, samt stängning av relevant 		
			   aktiebörs eller marknadsplats. För att Marknadsavbrott skall anses föreligga skall 	
			   störningen vara väsentlig till såväl varaktighet som omfattning. Banken avgör i 		
			   det enskilda fallet om en störning är så väsentlig att ett Marknadsavbrott skall 
			   anses föreligga;

"Maxnivå"		  av Banken fastställt högsta slutvärde som kan fastställas avseende underliggande
 			   aktie;

”Noteringsdag”		  förutbestämd handelsdag på aktie-, termins- och optionsbörser relaterade till		
			   underliggande aktie. Om en dag utgör förutbestämd handelsdag med planerad 		
			   inskränkning i den normala öppethållandetiden (halv dag), äger Banken rätt att i 		
			   varje särskilt fall bestämma om en sådan dag skall utgöra Noteringsdag;
			 
 ”Slutdag”		  den 20 november 2009 eller, om denna dag inte är en Noteringsdag, eller om ett		
			   Marknadsavbrott då föreligger, närmast påföljande Noteringsdag under vilken ett 		
			   Marknadsavbrott inte föreligger;
 
”Slutvärde”		  det av Banken fastställda aritmetiska medelvärdet av underliggande akties offici-		
			   ella stängningsvärde varje dag med start den 9 november 2009 och slut den 20		
		  	 november 2009 (totalt 10 avläsningar). Vid denna genomsnittsberäkning 	fastställs	
			   för sådan dag som inte är Noteringsdag, eller om ett Marknadsavbrott då föreligger, 	
			   närmast påföljande Noteringsdag under vilken ett Marknadsavbrott inte föreligger. 	
			   Alternativt det avvikande värde som den av Banken utsedda kalkyleringsagenten i 
			   enlighet med marknadspraxis fastställer 	för Noteringsdag med Marknadsavbrott. 		
			   Sistnämda värde kan komma att avvika från publicerat stängningsvärde; 
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Justeringar
Genomförs åtgärd eller inträffar i övrigt någon händelse under bevisets löptid som inverkar på underliggande  
aktie såsom fondemission, sammanläggning eller uppdelning av aktie, emission av aktier, konvertibler eller 
teckningsoptioner med företrädesrätt till teckning för bolagets aktieägare, annat erbjudande till aktieägarna 
att med företrädesrätt förvärva värdepapper eller rättighet av något slag, utdelning av aktier eller rättigheter 
utan vederlag eller extraordinär kontant utdelning, fullföljd av offentligt erbjudande från utomstående part om 
förvärv av aktier i bolaget, tvångsinlösen, fusion, byte av noteringsvaluta, avregistrering eller upphörande 
av handel på Aktiebörs, likvidation, konkurs eller annan liknande händelse, äger Banken rätt att besluta om 
sådana justeringar av underliggande aktie och Slutvärde samt övriga faktorer av betydelse för beräkning 
av Slutlikvid, som enligt Bankens bedömning överensstämmer med gällande marknadspraxis eller som 
Banken finner mer ändamålsenliga.

Antal
AB9KMEDAA SWE 	 max antal bevis: 50.000.000 kronor			
				  

Slutlikviddag
den 2 december 2009, dock tidigast - förutsatt att Banken inte bestämmer tidigare tidpunkt - åtta 
Bankdagar efter den dag då Slutvärde kunnat fastställas.

Upptagande till handel på reglerad marknad
Bevisen kommer initialt att upptas till handel vid Nasdaq OMX Stockholm. Banken äger rätt att under bevisens 
löptid notera dessa för handel vid annan reglerad marknad.  

Banken bekräftar att dessa Slutliga Villkor är gällande för bevisen tillsammans med allmänna villkor för 
Bankens program för bevis i sin lydelse enligt Prospektet och förbinder sig att i enlighet därmed erlägga 
Slutlikvid och i förekommande fall Kupong.

Stockholm den 8 september 2009
Swedbank AB (publ)


